
 

        

     Av. 24 de Março, 1435 – Centro – Fone: (54) 9 9963-5991 – Cep: 99.585-000 – Barra Funda - RS 1 

 ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL 

 CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE BARRA FUNDA 

 

PORTARIA LEGISLATIVA Nº 084 DE 20 de janeiro de 2025 
 

 
 
   
 
 
    VOLNEI DE OLIVEIRA, Presidente da Câmara Municipal 

de Vereadores, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas pela Lei 

Orgânica do Município e, em conformidade com o artigo 17, IV e artigo 18 do 

Regimento Interno da Câmara Municipal de Vereadores  

 

RESOLVE: 
 

I – É DESIGNADO, para atuar como FISCAL DE CONTRATOS no âmbito da 

Câmara Municipal de Barra funda a servidora Jaqueli da Silveira, tendo como suplente 

a servidora Glaucia Cotica. 

 

           II - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 
 

 
Gabinete da Presidência da Câmara, 20 de janeiro de 2025. 

 
 
 
 
 

VOLNEI DE OLIVEIRA                                                       REGINA BARUFI 
 

PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL       VICE-PRESIDENTE DA CÂMARA 
 
 
 
 
SILVIO JOÃO BALISTA                                      MAURICIO AUGUSTO DE MARCO 
 
1º SECRETÁRIO                                                    2º SECRETÁRIO 
 


